
ZARZĄDZENIE NR 527/24
PREZYDENTA MIASTA MYSŁOWICE

z dnia 29 listopada 2024 r.

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego miasta Mysłowice 
w obszarze pomocy społecznej

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym 
(tj. DzU.2024.1465 z późn. zm.),  art.  11 ust.  2 i  art.  13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. DzU.2024.1491), zgodnie z Zarządzeniem  Nr 539/21 Prezydenta 
Miasta Mysłowice z dnia  26 października 2021 roku w sprawie „Przyjęcia zasad przyznawania i rozliczania 
dotacji  z budżetu  miasta  Mysłowice  na realizację  zadań  publicznych  przez  organizacje  pozarządowe 
oraz podmioty wymienione w art. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie”, zarządzam, co następuje:

§ 1.
Ogłosić  otwarty  konkurs  ofert  na  realizację  zadania  publicznego miasta  Mysłowice  w obszarze  pomocy 
społecznej – Prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy w Mysłowicach

§ 2.
1. Ogłosić nabór na członków do komisji konkursowej rozpatrującej złożone oferty.
2. Termin naboru członków komisji konkursowej wyznaczonych przez organizacje pozarządowe i podmioty 

wymienione  w  art.  3  ust.  3  ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003  r.  o działalności  pożytku  publicznego 
i o wolontariacie mija w dniu 13.12.2024 r.

3. W skład komisji  konkursowej może wejść do 3 członków wskazanych przez organizacje pozarządowe 
lub podmioty wymienione w art.  3  ust.  3  ustawy z  dnia 24 kwietnia 2003 r.   o  działalności  pożytku 
publicznego i o wolontariacie.

4. Szczegółowe warunki naboru określone zostały w załączniku do niniejszego zarządzenia.
§ 3.

1. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych.
2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć II Zastępcy Prezydenta Miasta Mysłowice

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA MYSŁOWICE
       (-) Dariusz WÓJTOWICZ

………………………………………………………………...
(pieczątka i podpis kierownika jednostki)

Załączniki:
1. Ogłoszenie Prezydenta Miasta Mysłowice o otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego

Otrzymują:
1. ZS
2. aa (OR)

1 / 1


